
Pokyny pro volbu zájmových kroužků 
 
Milí rodiče, 
v tomto školním roce se zájmové kroužky vybírají přes Schulmanager. V rámci zkušebního týdne, který 
se koná od 11. 9. do 15. 9., se žáci na kroužky přihlašovat nemusí. 
Jak volba kroužků probíhá se dozvíte zde: 
 

 

 
Pokud kliknete na  
„Wünsche 
eintragen“, přejdete 
na výběr kroužků. 

 
Následně se zobrazí nabídka kroužků. Na rozdíl od předchozích let vidí tento výběr i žáci gymnázia a 
mohou si tak sami vybrat kroužky. V případě, že se žáci přihlásí na zpoplatněný kroužek, obdržíte tak 
dopis s potvrzením o přihlášení, který odevzdáte v sekretariátu panu Tomášovi. Pokud máte dítě na 
základní škole, je tak přihlášení přes Schulmanager závazné a žádný dopis s potvrzením již odevzdávat 
nemusíte. 
 
Volba kroužků: 

 
V horní části se zobrazí nabídka výběru. V pravé části vidíte kroužky, které si Vaše dítě může zvolit. V 
levé části si můžete vybrat až 5 kroužků. Pro výběr kroužku klikněte na „Wahl treffen“. 
 



 

Vyberte si zájmový kroužek. 
Není nutné zadávat kroužek u 
všech 5 možností.  

  
Poté, co jste si zvolili všechny 
Vaše kroužky, klikněte na 
„Speichern“ 

 


